E quibus ego paucorum uel solos titulos inueni:

Cōtra arrianos & macedonianos: li. vij

Apologiā ad Valentinianū: li. j

Claruit sub Valentiniano & Theodosio: Anno dñi. CCC. XC.

Ieronimus presbyter & monachus: patre natus Eusebio ex opido Strido-
nis: uir in sæcularibus litteris ualde erudit^o: & in diuinis scripturis inter om-
nes doctores eruditissimus: multarū linguarum peritia insignis: sacræ le-
gis interpres: hæreticorū malleus & expugnator fortissimus. Hic est uerus dispē-
lator euangelicus: fidelis & prudens: qui proferens de thesauro suo noua & uete-
ra: danq; in tempore spiritalis tritici mensuram conferuis suis: hebræos superbos
spoliavit: humilesq; ditauit latinos. Hic est ecclesiæ christi doctor egregius: que-
stes Esau per deuiā errorum uagantis domi ociose recōditas cum pia matre Re-
becca: id est gratia dei protulit: ac mansuetum Iacob fidelēq; christo seruētē ue-

stuit. Hic est Hieronymus Iesu christi sincerus amator: qui nullum tempus ociose transiens: die ac nocte in lege domini meditabat: & uix corpori necessario somno indulto: semper diebus ac noctibus scripsit: legit: docuit uel orauit: quod testatur pene infiniti libri quos edidit. Hic ueritatis defensor: cultor uirtutis: uitiorum acerrimus hostis: cum esset ecclesie Romanae presbyter: & scelera clericorum constanter argueret: eorum inuidia secessit ex urbe: ueniensque iudaeam gloriosum domini uisitauit sepulchrum: atque iuxta praesepe bethleemicum locum sibi habitacionis constituens: toti mundo clarus innotuit: disponente id nimirum diuina prouidentia: ut ibi lux mundi futurus quiesceret: ubi uerus sol iusticiae hominibus nascendo innotuisset. Sanctissimi loci habitator sanctus atque conueniens: fide firmus: charitate ignitus: conuersatione maturus: qui seduci rebus secundis non potuit: quem a sancto proposito nulla unquam aduersitas deiecit. Sed quid foedus laudator uiri sanctum uerticem labris contingo impuris? Silendum magis humiliter mihi fuerat: quam de sanctissimo uiro inuerecunde loquendum. Nunc ergo quae de scriptis & opusculis eius inuenimus per ordinem consignemus: De quibus ista sunt:

De fide ad Damasum:	li.	Credim ⁹ i deum prem oipo.
De fide Niceni concilij:	li.	Credim ⁹ in unum deum pa.
De essentia Trinitatis:	li.	Oipotēs de ⁹ p ^r & fili ⁹ & .ff.
Contra Iouinianum:	li.	Pauci admodum dies sunt.
Contra Heluidium:	li.	Nuper rogatus a fratribus.
Contra Vigilantium:	li.	Multa in orbe monstra.
Contra Luciferianum:	li.	Proxime accidit ut quidam.
De libero arbitrio:	li.	Non audacter ut falso.
Contra pelagianos:	li.	Scripta iam ad Theosiphon.
Contra origenistas de resurrectione:	li.	Ante annos circiter .x.
Contra Iohannem hierosolymita.	li.	Si iuxta Paulum ap ^l m qd.
Contra Rufinum monachum:	li.	Et uestris & multorum litteris.
In eundem:	li.	Lectis lris prudentiae tuae.
De uirginitate & nuptijs:	li.	Quod te bucuscum non scrip.
De unius uxoris uiro:	li.	Nunc filii ociane fore.
De .v. quaestioibus ad Damasum:	li.	Beatissimo papae Damaso.
De uisione Esaias:	li.	Et factum est in anno quo.
De Melchisedech:	li.	Misisti uolumen mihi.
De uera circuncisione:	li.	Superiore ep ^l a qua.
De .xlj. mansionibus:	li.	In .lxxvij. psalmo que.
De filio prodigo:	li.	Beatitudinis tuae interro.
De .xij. quaestioibus:	li.	Ignota uultu fidei mihi.
De .xj. quaestioibus:	li.	Filius me ⁹ Apodemius.
De Anna & Ioachim:	li.	Petitis a me ut uobis.
De resurrectione carnis:	li.	In ipso iam perfectionis ar.
De reprehensione Petri a Paulo:	li.	Dno uere sancto: & beato.
Ad Cyprianum i psal. lxxxix.	li.	Pri ⁹ te Cypriane psalms.
In psalmum .xliij.	li.	Scio me principia filia.
De uinculis beati Petri:	li.	Sapissimo rogatu tuo.
De locis hebraicis:	li.	Eusebius quae a beato Paphi.
De .x. temptacionibus in deserto:	li.	Haec sunt uerba quae locutus.
De illustribus uiris:	li.	Hortaris dexter ut tran.
De praecipuis scriptoribus:	li.	Vis nunc acriter mi frater.
De optimo genere interpretandi:	li.	Paulus ap ^l us praesente rege.
De correctione psalterij:	li.	Dilectissimis fratribus.
De omnibus Biblias libris:	li.	Frater Ambrosius: tua mihi.